VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
6. Quia nivi dicet.	6. Qui precipit nivi.	6. Qui precipit nivi.
Et imbri pluviae, et imbri plu- viarum fortitudinis suae.	Et hyemis pluviis, et imbri for- titudinis suae.	
7. In manu omnes homines.	7. Qui in manu omnium homi- num.	7.
9. Turbo.	9. Tempestas.	9. Turbines.
Et a dispergentibus frigus.	Ab Areturo frigus.	Et a Mazur.
10. A flatu Dei dabit gelu.	10. Flante Deo concrescit gelu.	10.
11. Etiam serenitas defatigabit nubem.	11. Frumentum desiderat nubes.	11.
12. Et ipsa circuitibus volvensse.	12. Quae lustrant per circuitum.	12.
In consiliis ejus ad operandum eos.	Quocumque eas voluntas gu- bernantis duxerit.	In gubernatione.
13. Ad virgam	13. In una tribu.	13.
14. Et intellige.	14. Et considera.	14. Et considera.
15. Num nosti cum ponit Deus (animum) super eis ?	15. Numquid scis quando pre- ceperit Deus pluviis ?	15.
17. Quod vestimenta tua calida.	17. Nonne vestimenta tua ca- lida sunt ?	17. Nonne vestimenta tua ca- lida ?
In quietando terram a meridie.	Cum perflata fuerit terra au- stro.	
18. Expandes eum coaethera ?	18. Tu forsitan cum Deo fabri- catus es celos ?	18. Ipse firmavit caelum in con- versiones.
Fortia sicut speculum fustum.	Qui solidissimi quasi ære fusi sunt.	Quae valide sunt ut visio con- fusionis.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	ΟΙ.	ΘΕΟΔΩΤΗΡΗΝ.
6.	6. Συναστειον γινεαι. <i>ΟΙ δε περὶ γινεαι εἶρη.</i>	6.
Καὶ χειμῶν ὑποτῆς χειμάται, ὕμ- θροις ἐγγυος αὐτοῦ.	Καὶ χειμῶν ὑποτῆς, καὶ χειμῶν ὑποτῆν θουασταίται αὐτοῦ.	
7.	7. Ἐν χειρὶ παντὸς ἀθρόπου. "Αθροει, τὰ πάντα τοῦ ἀθρόπου.	7.
9. Καταιγίς.	9. Ἰούδααι. + Ἄπὸ δὲ ἀκαρτερῶν ψύχου.	9. Καταιγίς. + Ἄπὸ δὲ ἀκαρτερῶν ψύχου.
10. Ἄπὸ ἐμφυσήματος Θεοῦ θα- θήσεται πάρος.	10. + Καὶ ἀπὸ πνοῆς Ἰαχρουῦ + θούσαι πάρος.	10. + Καὶ ἀπὸ πνοῆς Ἰαχρουῦ + θούσαι πάρος.
11. Ἀλλὰ καὶ καρπῶ ἐπιθρίσει νεφέλη.	11. Καὶ ἐκλεκτὸν καταπλάσει νεφέλη.	11.
12. Αὐτὸς δὲ κυκλήθην ἀναστρέ- φεται.	12. + Καὶ αὐτὸς κυκλήορατα δια- ξῆ περιέξει.	12. + Καὶ αὐτὸς κυκλήορατα ξῆ διαστρέψει.
Ἐν τῇ κυβισνήσει αὐτοῦ εἰς τὸ ἐργάζεσθαι αὐτὰ.	Ἐν θεοβουλαθῶθ , εἰς ἔργα αὐ- τόν.	
15. Εἰς ψυλῆν.	15. Εἰς παιδείαν.	15.
11. Ἐνθουμήθηται.	11. Νοθετοῦμενος. "Α.Ι., νοθετόου.	11. Καὶ τόνος.
15. Ἴδρα γούση πῶτα ἐταξῆν ὁ θεὸς περὶ αὐτόν.	15. Οὐδῶμεν ὅτι ὁ θεὸς ἐθετο ἔργα αὐτοῦ.	15.
17. Ὅπως ἡμάτια σου θερμά.	17. Σὺ δὲ ἡ στολή θερμή. Ἰσοχάζεται δὲ ἐπὶ τῆς γῆς. "Αθροει, + ἡτοχάζεται δὲ ἐπὶ τῆς ξῆ γῆς ἀπὸ νότου.	17. ξῆ Ἰσοχάζεται δὲ ἐπὶ τῆς γῆς + ἀπὸ νότου.
18. Εἰς ἀθήρα.	18. Στερεώσεις μετ' αὐτοῦ εἰς πλάκωματα. Ἰαχρουαὶ ὡς ὄρασις ἐπιχούσις.	18.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIU.

6.	6. Quí precipit niví. <i>Reliqui, niví dicet.</i>	6.
Et hyems pluvíis pluet vehe- menter, imbribus fortitudinis ejus.	Et hyems pluvia, et hyems plu- viarum potentie ejus.	
7.	7. In manu omnis hominis. <i>A- lus, omnia hominis.</i>	7.
9. Tempestas.	9. Dolores. ξῆ Et de promptuariis frigus.	9. Tempestas. ξῆ Et de promptuariis frigus.
10. Ab insufflatione Dei dabitur gelu.	10. ξῆ Et a spiratione Fortis ξῆ dabit gelu.	10. ξῆ Et a spiratione Fortis ξῆ dabit gelu.
11. Sed et fructu onusta erit nubes.	11. Et electum format nubes.	11.
12. Ipse vero in orbem verti- tur. In gubernatione ejus, ad ope- randum ea.	12. ξῆ Et ipse circuitus trans- ξῆ vertet. In Theebulathoth, ad opera eorum.	12. ξῆ Et ipse circuitus trans- ξῆ vertet.
15. In trífum.	15. In disciplinam.	15.
11. Cogita.	11. Commonitus. <i>Mus, com- moneate.</i>	11. Et intellige.
15. Num forte scias quando ordi- naverit Deus de us?	15. Novimus quod Deus posue- rit opera sua.	15.
17. Quando vestimenta tua ca- lida.	17. Tua vero stola est calida. Quiescít autem super terram. <i>Aliter, ξῆ quiescente terra ab ξῆ austro.</i>	17. ξῆ Quiescente terra ab austro.
18. In athera.	18. Fimbris cum eo in anti- quitates. Valida ut visio effusionis.	18.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ΑΚΥΛΑΑΣ.
20 אִם-דִּבְרַת אִישׁ נִי יִבְלֶה	20.	20.
21 בְּחַר הוּא בְּשִׁפְחוֹ	21.	21. Τηλαυγήης.
22 הָב יָאֵתָה עַל-אֵלֶיךָ בְּדַת הַד'	22.	22. Χρυσίον ἤξει.
25 יִשְׁדֵּי לֹא-בִצְמַחְתָּ וּכְשִׁשְׁפֵי רִבְבִי דַקְדַּק לֹא יִעֲנֶה	25.	25. Καὶ χρῆσιν καὶ πλῆθος; δικαιοσύ- νης οὐ κακοῦχῆται.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA.	AQUILA.
20. Si dixerit quispiam cum ab- sorptus est.	20. Etiamsi locutus fuerit homo, devorabitur.	20.
21. Lucidum ipsum in caelis.	21. Subito aer coegetur in nubes.	21. Fulgidus.
22. Aurum veniet. Super Deum terribilem decoris.	22. Aurum venit. Et ad Deum formidolosa laudatio.	22. Aurum veniet.
25. Omnipotens non invenimus eam. Et iudicio et multitudine justi- tiae non affliget.	25. Digne cum invenire non possumus. [Magnus fortitudine] et iudicio et iustitia, et enarrari non potest.	25. Et iudicium et multitudinem iustitiae non male tractabit.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXVII Job.

V. 1. Hi undecim versiculi, utpote ex Theodotione desumpti, asteriscis notantur in Colbertino : nempe in editione Latina Hieronymi, ubi tamen asterisci nunquam secus ponuntur, et versio non quadrat semper ad Græcum.

Ibid. Σ., καὶ περὶ τοῦτων πηγήσαι ἡ καρδία μου. Orat., Nicetas et Drusius.